
平成 29年 7月 

各位 

社 会 福 祉 法 人 同 愛 会  

川崎市中央療育センター 

 

 

平成 29年度「は～ぁとまつり」の中止について（お知らせ） 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当センターでは標記、「は～ぁとまつり」を開設より 6年間、地域の皆様に当セン

ターをより良く知っていただくとともに、利用者や地域の皆様との交流を主な目的として

開催して参りました。 

開催にあたりましては、地域の事業所や幼稚園、学校等、多くの皆様にご協力を賜り、活

気あるまつりを作り上げることができました。足を運んでいただきました皆様、関係機関

の皆様には、改めて心より厚く感謝申し上げます。 

「は～ぁとまつり」はお蔭様で年々規模も大きくなり、来場者や協力して頂ける団体も増

える等、好評裡に開催できて参りました。 

しかしながら、一方で、数年が経過する中で、今後ともより充実したセンター全体のイベ

ントとしていくためには、新たな視点からの取組みも必要ではないかと考えます。 

つきましては、今年度は「は～ぁとまつり」の開催を一旦、見送らせていただくととも

に、次年度以降の開催に繋げるための準備期間としたく存じます。 

これまで、「は～ぁとまつり」を楽しみにされていた皆様には誠に申し訳ございませんが、

上記趣旨をご賢察のうえ、何卒、ご理解とご協力を賜りたく、重ねてよろしくお願い申し

上げます。 

なお、次回開催は、平成 30 年度 10 月を予定しております。詳細の日程や内容が決まり

ましたら、改めて別途、ご案内申し上げます。 

                                     敬具 

 

 

上記の件につきまして、ご不明な点やご意見等がありましたら下記担当者までお問い合わ

せください。 

※お問い合わせ窓口：行事委員会（矢野・仲田・小島） ℡．044-754-4559 

 

 

 

 


